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Kampania "Białej Wstążki" w Czeladzi - czytaj całość
Miasto Czeladź w tym roku po raz pierwszy przystąpiło do Międzynarodowej Kampanii Biała
Wstążka odbywającej się w ramach 16 dni przeciw przemocy wobec kobiet.

08 grudnia 2017 Kampania "Białej Wstążki" w Czeladzi - czytaj całość
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Harcerska Akcja Zima 2018 - czytaj całość
W związku z planowaną przez Miasto Czeladź organizacją półkolonii pn. Harcerska Akcja Zima
2018 informujemy, iż od 12 grudnia br. w czeladzkich placówkach oświatowych (Szkoły
Podstawowe) wydawane będą niezbędne dokumenty do kwalifikacji dziecka na Harcerską Akcję
Zima 2018.

07 grudnia 2017 Harcerska Akcja Zima 2018 - czytaj całość

Święty Mikołaj zawitał do Czeladzi - czytaj całość
Święty Mikołaj, w dzień swoich imienin, odwiedził nasze miasto i bardzo się starał, aby
uszczęśliwić wszystkie dzieciaki.

07 grudnia 2017 Święty Mikołaj zawitał do Czeladzi - czytaj całość

Czeladzki Komisariat Policji z nowym samochodem
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patrolowym - czytaj całość
Tegoroczny Mikołaj był wyjątkowo hojny także dla czeladzkiego Komisariatu.

06 grudnia 2017 Czeladzki Komisariat Policji z nowym samochodem patrolowym - czytaj całość

MBP w Czeladzi wysoko w Rankingu Bibliotek
"Rzeczpospolitej" - czytaj całość
MBP w Czeladzi zajęła 52 miejsce spośród 650 placówek zgłoszonych do rankingu oraz 5 w skali
województwa śląskiego.

06 grudnia 2017 MBP w Czeladzi wysoko w Rankingu Bibliotek "Rzeczpospolitej" - czytaj całość

Biegi Przełajowe i Nordic Walking "Barbórka 2017" -
czytaj całość
W imprezie sportowej, organizowanej przez MOSiR TKKF „Saturn” Czeladź, wzięło udział 100
uczestników.

05 grudnia 2017 Biegi Przełajowe i Nordic Walking "Barbórka 2017" - czytaj całość
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Czeladzkie Forum Przedsiębiorczości za nami - czytaj
całość
W piątek,1 grudnia, w części konferencyjnej Hotelu Szafran odbyło się drugie Czeladzkie Forum
Przedsiębiorczości.

05 grudnia 2017 Czeladzkie Forum Przedsiębiorczości za nami - czytaj całość

Zimowe utrzymanie obiektów - zalecenia Referatu
Zarządzania Kryzysowego - czytaj całość
Zbliża się okres zimowy, a wraz z nim możliwość wystąpienia niekorzystnych zjawisk
atmosferycznych. Właściciele i administratorzy obiektów powinni pamiętać o zapewnieniu w
nich bezpieczeństwa.

05 grudnia 2017 Zimowe utrzymanie obiektów - zalecenia Referatu Zarządzania Kryzysowego -
czytaj całość

Miasto Czeladź - Gminą przyjazną rodzinie - czytaj całość
Miasto Czeladź zostało jednym z trzech tegorocznych laureatów IV edycji konkursu Gmina
przyjazna rodzinie 2017 ogłoszonego przez Zarząd Województwa Śląskiego. To wielkie
wyróżnienie i dowód uznania dla Miasta Czeladź za prowadzoną politykę prorodzinną.

04 grudnia 2017 Miasto Czeladź - Gminą przyjazną rodzinie - czytaj całość
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Szczęść Boże Górnikom! - czytaj całość
Z okazji tradycyjnej Barbórki najlepsze życzenia dla wszystkich czeladzkich górników.

04 grudnia 2017 Szczęść Boże Górnikom! - czytaj całość
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